
 1 

UCHWAŁA NR      539    / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 października 2009 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. 

Na podstawie § 14 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
na rok 2009 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  373 060 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 335 875 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 10 796 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 91 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 674 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 200 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1567 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 264 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 16 779 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 575 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 457 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 744 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 003 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 97 362 zł 
  § 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 96 236 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 126 zł 

 rozdz. 80123 Licea profilowane - 25 922 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 223 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 555 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -  563 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1 581 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 175 190 zł 
  § 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 32 842 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 147 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych  138 660 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1 041 zł 

 



 2 

  § 4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  1 500 zł 

 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 9 826 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 875 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 272 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 556 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 123 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 37 185zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 37 185 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 374 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 457 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 354 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
373 060 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 335 875 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 17 675 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 3 827 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 316 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 278 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  254 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 15 628 zł 
  § 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1 428 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 200 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 142 874 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 124 111 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 160 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 603 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 152 729 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 101 027 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 092 zł 

  § 4260 Zakup energii  26 610 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  16 000 zł 

 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 4 283 zł 
  § 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 2 848 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 435 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 2 686 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2686 zł 

 



 3 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 37 185zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 36 778 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 4 428 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 32 350 zł 

 rozdz. 85495 Pozostała działalność - 407 zł 
  § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 407 zł 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Ryszard Chruściel  
 
 
 

 


